



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
E info@reviribe.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

ReTec Automation ApS
Fjordagervej 38
6100 Haderslev

CVR nr. 32 14 69 96

Årsrapport for 2022

Godkendt på generalforsamlingen den 30. maj 2023

Kjeld Jensen, dirigent

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2022.....	11
Balance pr. 31. december 2022.....	12 - 13
Noter.....	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ReTec Automation ApS Fjordagervej 38 6100 Haderslev
	Telefon: 74 56 81 06
	CVR-nr.: 32 14 69 96
	Hjemsted: Haderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
	Stiftelsesdato: 04.05.2009
Aktivitet	Selskabet arbejder hovedsageligt med udvikling og fremstilling af udstyr til automatisering af processer.
Direktion	Kjeld Jensen Carsten Lindstrøm Buch
Kreditinstitut	Nordea
Revision	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og fremstilling af komponenter og udstyr samt programmering af styringer til automatisering af processer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud og kr. 33.120, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende i forhold til den adgang til ressourcer som pt. foreligger, og i forhold til budgettet for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentligt vil påvirke driften i 2023.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2022

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		888.052	1.225.718
Personaleomkostninger	1	-709.859	-1.251.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.328	-105.385
Andre driftsomkostninger		<u>-75.327</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		48.538	-130.754
Andre finansielle indtægter		2.237	2.697
Andre finansielle omkostninger		<u>-17.655</u>	<u>-15.641</u>
RESULTAT FØR SKAT		33.120	-143.698
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>19.700</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>33.120</u></u>	<u><u>-123.998</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>33.120</u>	<u>-123.998</u>
Disponeret i alt		<u><u>33.120</u></u>	<u><u>-123.998</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	258.455
Materielle anlægsaktiver i alt		0	258.455
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	258.455
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Råvarer og hjælpematerialer		125.076	78.250
Varer under fremstilling		0	160.645
Varebeholdninger i alt		125.076	238.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		883.321	145.410
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	967.732
Andre tilgodehavender		87.353	92.000
Periodeafgrænsningsposter		1.777	14.320
Tilgodehavender i alt		972.451	1.219.462
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.097.527	1.458.357
AKTIVER I ALT		1.097.527	1.716.812

Balance pr. 31. december 2022

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		335.390	302.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		461.390	428.270
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		0	0
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Anden gæld		80.624	120.773
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2	80.624	120.773
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	177.427
Gæld til kreditinstitutter		58.976	168.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.736	357.985
Gæld til kapitalinteressere		13.845	13.314
Anden gæld		332.956	450.335
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		555.513	1.167.769
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		636.137	1.288.542
PASSIVER I ALT		1.097.527	1.716.812
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	607.184	1.062.669
Pensioner	76.056	130.035
Andre omkostninger til social sikring mv.	<u>26.619</u>	<u>65.971</u>
I alt	<u>709.859</u>	<u>1.258.675</u>
Antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>3</u>
2. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Forfalder efter 5 år	<u>80.624</u>	<u>78.966</u>
3. <u>KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</u>		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. lejemål på Fjordagervej 38, 6100 Haderslev. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel.		
4. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE</u>		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kjeld Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kjeld Jensen

Direktør

ID: c61bbd2f-8a3a-44c0-b188-47c326faa82c

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 15:00:12

Underskrevet med MitID



Carsten Lindstrøm Buch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Lindstrøm Due Buch

Direktør

ID: 78b8a996-c4c5-4063-8839-dd794f559ed7

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 20:16:29

Underskrevet med MitID



Bjarne Barsballe

Navnet returneret af dansk NemID var:

Bjarne Barsballe

Revisor

ID: 1074758028328

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 07:02:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kjeld Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kjeld Jensen

Dirigent

ID: c61bbd2f-8a3a-44c0-b188-47c326faa82c

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 07:18:55

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3d473bRyXTz250106989

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.